
MATEMATİK ÇALIŞMA TÜYOLARI

Bol bol soru çöz! İşte matematiğin sırrı budur. Konuyu dikkatle dinle formülleri
zihnine kodla, bol soru çözerek matematik dünyasını keşfet. Dört işlem seni
korkutmasın, matematik engin bir deniz öğreneceğin her şey aslında çok

eğlenceli. Matematik kuralları ve formüllerini renkli kâğıtlara yaz. Soru çözerken
bu kâğıtlardan yararlan. Göreceksin sınavda sanki tüm formüller gözünün önünde

olacak.

HANGİ DERSE NASIL ÇALIŞILIR?

TÜRKÇE ÇALIŞMA TÜYOLARI

Öğrendiklerini konuşma dilinde kullan. Derste yeni öğrendiğin kelimeleri konuşma
dilinde kullan. Bol bol kitap oku, anlamanı ve öğrenmeni böylece geliştirebilirsin.
Türkçeyi ders olarak değil kendi dilini tanımak olarak değerlendir. Arkadaşlarına

ders anlatmak Türkçe öğrenmenin en eğlenceli yoludur. Okuldan eve dönerken
gördüğün yazıları eklerine ve köklerine ayırmak hem eğlenceli bir oyun hem de

öğrenme taktiği olabilir.

FEN BİLİMLERİ ÇALIŞMA TÜYOLARI

Fen bilimleri derslerinde gözlem, deney ve araştırma yapmak en iyi öğrenme
yöntemleri arasındadır. Mesela; derste basınç konusunu işledikten sonra

bilgilerini zihninde unutulmaz hale getirmek için “Açık Hava Basıncı” videosunu
izlemelisin. Fizik formüllerini zihnine kodlama yöntemi ile yazmalı, kimyada

periyodik tabloyu tekerlemeye dönüştürmelisin. Biyoloji çalışırken sesli okuma
yapmak senin için iyi olacaktır. Fen bilimleri derslerinde öğrendiğin her şeyin
günlük hayatında bir yeri olduğunu da zamanla keşfedeceksin. Dünya’nın güneş

etrafında dönmesi gibi...

https://bit.ly/3FqvAiU


SOSYAL BİLGİLER ÇALIŞMA TÜYOLARI

Bol tekrar ve sesli okuma ile bilgini pekiştirmelisin. Olayları neden sonuç ilişkisi
kurarak öğrenirsen her savaş, anlaşma ve keşif senin için çok daha anlamlı

olacaktır. Örneğin, Mondros Ateşkes Antlaşmasının imzalanmasının nedenlerini
düşünmelisin. Çalışırken her nedenin bir sonuca bağlandığını göreceksin.
Tarih dersine ve tarihi süreçlere çalışırken olayları kronolojik sıra ile

incelemelisin. Böylece sıralama sorularına daha kolay cevap verebileceksin. 
Coğrafya çalışırken elinin altında mutlaka bir harita olsun. Tüm dünya ellerinin

altında olduğunda onu çok daha kolay keşfedebilirsin. 

İNGİLİZCE ÇALIŞMA TÜYOLARI

Kelime ezberlemek İngilizce öğrenmenin temelidir. Bu yüzden yeni öğrendiğin her
yeni kelime ile cümle kurmayı dene. İngilizce konuşurken daha özgüvenli ol ve

kelimeleri yanlış telaffuz etmekten korkma! Okulda öğrendiğin İngilizce kelimeleri
küçük kâğıtlara yazarak kelime sepeti oluştur. Hafta sonları sepetten kelimeleri

seç ve Türkçe anlamlarını tahmin et. Hatırlayamadığın kelimeler için sözlüğe bakıp
yeniden öğrenmeyi sakın ihmal etme.

HANGİ DERSE NASIL ÇALIŞILIR?

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÇALIŞMA TÜYOLARI

Din kültürü konularını ilk önce sesli olarak oku. Ardından bir kâğıda özet olacak
şekilde notlar çıkar. Ardından evde birisinden yardım alarak çalıştığın yerlerden
sana soru sormasını iste. Böylece öğrendiğin bilgiler kalıcı hale gelecek. Ancak

çıkardığın özetleri belirli aralıklarla tekrar etmeyi ihmal etme.

NOT: Yazı derleme ve alıntıdır.


